1 Informations produit

7

Y
DIN L (right handed)

X

Fonctions / versions (dépend des options)

QOOEI6
ee®

Profil de sol

."'\_/"‘

-r

Types de portes possibles depend des options)

_-

ASSA ABLQY (Schweiz) AG

Untere Schwandenstrasse 22

8805 Richterswil

Tel.: + 41 44/787 34 34, mail.planet@assaabloy.com
www.planet.ag

r=
DIN R (left handed)

Planet RH A Planet

13x 30 mm | {27 mm | 44 dB ASSA ABLOY
Apercu des avantages

 Joint a abaissement pour portes en bois, métal et PVC

Pour sols irréguliers et inclinés

Joint & levre oblique en silicone souple

Course jusqu’a 27 mm

Pour une étanchéité optimale, valeur d’affaiblissement acoustique jusqu’a 44 dB
Compensation en biais pour une largeur de porte de 1000 mm: 15 mm
Déclenchement unilatéral et silencieux

Pas de frottement au-dessus du sol grace a I'abaissement paralléle

Une taille de rainure pour Planet RH et HS (sols droits)

Egalement pour portes & 2 vantaux avec targette ou crémone

Levre en silicone de haute qualité, dépassement latéral réglable

Réglage facile de la course

Possibilité de raccourcir jusqu’a la prochaine plus petite longueur de palier
* Garantiede 7 ans

Accessoires incl.

Set de montage Planet HS avec 2 équerres de fixation (acier inoxydable), 4 vis et plaques de
butée type 1 (acier inoxydable)

Texte d’appel d’offre

Joint & abaissement automatique Planet RH RD | 44 dB, spécialement congu pour les sols
irréguliers, pour portes anti-bruit et pare-fumée, déclenchement cété charnieres, s’adapte au
plancher irrégulier, hauteur d’étanchéité jusqu’a 27 mm, pour rainurage a fleur ou en profondeur.
Fixation latérale. Profilé en aluminium 13 x 30 mm.

Joint a abaissement automatique Planet RH FH+ RD | 44 dB, spécialement congu pour les sols
irréguliers, pour portes anti-bruit, pare-fumée et coupe-feu, déclenchement coté charnieres,
s’adapte au plancher irrégulier, hauteur d’étanchéité jusqu’a 27 mm, pour rainurage a fleur ou plus
profond avec protection des levres. Fixation latérale. Profilé en aluminium 13 x 30 mm.

Caractéristiques techniques

Dimensions de la rainure Largeur 13,3 mm et profondeur 30,5 a 40 mm

Profil d’étanchéité silicone de haute qualité ou silicone auto-extinguible de haute
qualité

Valeur d’isolation acoustique jusqu’a 44 dB pour air de sol de 7 mm

Plaque d’appui Acier inoxydable, a frapper, 20 x 20 mm

Fixation latéralement avec équerres de fixation en acier inoxydable et vis
autopergantes

Raccourcissable max. 125 mm (335 mm seulement 115 mm)

Déclenchement c6té charnieres d’un c6té

Réglage de la course sur la goupille de déclenchement avec clé Allen de 3 mm

Course max. 27 mm

Taille de profil 13 x 30 mm

Matiere du profil aluminium

Variations disponibles

Numéro de Version Sens Longueur raccourcissabl Informations
commande d'ouverture e jusqu'a pour passer
DIN des
commandes
88040L coupe-fumée Gauche (DIN 400 mm sans fonction
L)
88034L coupe-fumée Gauche (DIN 335 mm >220 mm
L)
88046L coupe-fumée Gauche (DIN 460 mm >335 mm
L
88059L coupe-fumée Gauche (DIN 585 mm >460 mm
L
88071L coupe-fumée Gauche (DIN 710 mm >585 mm
L
88084L coupe-fumée Gauche (DIN 835 mm >710 mm
L)
88096L coupe-fumée Gauche (DIN 960 mm >835 mm
L)

Pour des sols irréguliers
Fiche produit

Page 1 sur 3
Derniére mise a jour: 14.07.2025



2 Informations produit

ASSA ABLOY (Schweiz) AG

Untere Schwandenstrasse 22

8805 Richterswil

Tel.: + 41 44/787 34 34, mail.planet@assaabloy.com
www.planet.ag

Planet RH

13 x30 mm | 27 mm |

88109L
88121L
88134L
88146L
88600L

88040R
88034R
88046R
88059R
88071R
88084R
88096R
88109R
88121R
88134R
88146R
88600R

85040L
85034L
85046L
85059L
85071L
85084L
85096L
85109L
85121L
85134L
85146L
85600L
85040R
85034R
85046R
85059R
85071R
85084R
85096R
85109R

85121R

44 dB

coupe-fumée
coupe-fumée
coupe-fumée
coupe-fumée
coupe-fumée

coupe-fumée
coupe-fumée
coupe-fumée
coupe-fumée
coupe-fumée
coupe-fumée
coupe-fumée
coupe-fumée
coupe-fumée
coupe-fumée
coupe-fumée
coupe-fumée

coupe-feu +
coupe-fumée
coupe-feu +
coupe-fumée
coupe-feu +
coupe-fumée
coupe-feu +
coupe-fumée
coupe-feu +
coupe-fumée
coupe-feu +
coupe-fumée
coupe-feu +
coupe-fumée
coupe-feu +
coupe-fumée
coupe-feu +
coupe-fumée
coupe-feu +
coupe-fumée
coupe-feu +
coupe-fumée
coupe-feu +
coupe-fumée
coupe-feu +
coupe-fumée
coupe-feu +
coupe-fumée
coupe-feu +
coupe-fumée
coupe-feu +
coupe-fumée
coupe-feu +
coupe-fumée
coupe-feu +
coupe-fumée
coupe-feu +
coupe-fumée
coupe-feu +
coupe-fumée
coupe-feu +
coupe-fumée

Gauche (DIN
L

Gauche (DIN
L)

Gauche (DIN
L

Gauche (DIN
L

Gauche (DIN
L

droite (DIN R)
droite (DIN R)
droite (DIN R)
droite (DIN R)
droite (DIN R)
droite (DIN R)
droite (DIN R)
droite (DIN R)
droite (DIN R)
droite (DIN R)
droite (DIN R)
droite (DIN R)

Gauche (DIN
L
Gauche (DIN
L
Gauche (DIN
L
Gauche (DIN
L
Gauche (DIN
L
Gauche (DIN
L
Gauche (DIN
L
Gauche (DIN
L
Gauche (DIN
L
Gauche (DIN
L
Gauche (DIN
L
Gauche (DIN
L
droite (DIN R)

droite (DIN R)
droite (DIN R)
droite (DIN R)
droite (DIN R)
droite (DIN R)
droite (DIN R)
droite (DIN R)

droite (DIN R)

1085 mm

1210 mm

1335 mm

1460 mm

400 mm
335 mm
460 mm
585 mm
710 mm
835 mm
960 mm
1085 mm
1210 mm
1335 mm
1460 mm

400 mm

335 mm

460 mm

585 mm

710 mm

835 mm

960 mm

1085 mm

1210 mm

1335 mm

1460 mm

400 mm

335 mm

460 mm

585 mm

710 mm

835 mm

960 mm

1085 mm

1210 mm

ASSA ABLOY

>960 mm

>1085 mm

>1210 mm

>1335 mm
par métre
linéaire
sans fonction

>220 mm

>335 mm

>460 mm

>585 mm

>710 mm

>835 mm

>960 mm

>1085 mm

>1210 mm

>1335 mm
par métre

linéaire

>220 mm

>335 mm

>460 mm

>585 mm

>710 mm

>835 mm

>960 mm

>1085 mm

>1210 mm

>1335 mm
par métre
linéaire
sans fonction

>220 mm

>335 mm

>460 mm

>585 mm

>710 mm

>835 mm

>960 mm

>1085 mm

Pour des sols irréguliers
Fiche produit

Page 2 sur 3
Derniére mise a jour: 14.07.2025



3 Informations produit Planet R H . Pbret

13 x 30 mm | 27 mm | 44 dB ASSA ABLOY
85134R coupe-feu +  droite (DINR) 1335 mm >1210 mm
coupe-fumée
85146R coupe-feu +  droite (DINR) 1460 mm >1335 mm
coupe-fumée
85600R coupe-feu +  droite (DIN R) par métre
coupe-fumée linéaire
ASSA ABLQY (Schweiz) AG -
Untere Schwandenstrasse 22 Pour des sols irréguliers
8805 Richterswil Fiche produit
Tel.: + 41 44/787 34 34, mail.planet@assaabloy.com Page 3 sur 3

www.planet.ag Derniére mise a jour: 14.07.2025


http://www.tcpdf.org

	Planet RH

