Planet RH

Aperçu des avantages

- · Joint à abaissement pour portes en bois, métal et PVC
- Pour sols irréguliers et inclinés
- · Joint à lèvre oblique en silicone souple
- Course jusqu'à 27 mm
- Pour une étanchéité optimale, valeur d'affaiblissement acoustique jusqu'à 44 dB
- Compensation en biais pour une largeur de porte de 1000 mm: 15 mm
- Déclenchement unilatéral et silencieux
- · Pas de frottement au-dessus du sol grâce à l'abaissement parallèle
- Une taille de rainure pour Planet RH et HS (sols droits)
- Également pour portes à 2 vantaux avec targette ou crémone
- · Lèvre en silicone de haute qualité, dépassement latéral réglable
- Réglage facile de la course
- Possibilité de raccourcir jusqu'à la prochaine plus petite longueur de palier
- Garantie de 7 ans

Accessoires incl.

Set de montage Planet HS avec 2 équerres de fixation (acier inoxydable), 4 vis et plaques de butée type 1 (acier inoxydable)

Texte d'appel d'offre

Joint à abaissement automatique Planet RH RD | 44 dB, spécialement conçu pour les sols irréguliers, pour portes anti-bruit et pare-fumée, déclenchement côté charnières, s'adapte au plancher irrégulier, hauteur d'étanchéité jusqu'à 27 mm, pour rainurage à fleur ou en profondeur. Fixation latérale. Profilé en aluminium 13 x 30 mm.

Joint à abaissement automatique Planet RH FH+ RD | 44 dB, spécialement conçu pour les sols irréguliers, pour portes anti-bruit, pare-fumée et coupe-feu, déclenchement côté charnières, s'adapte au plancher irrégulier, hauteur d'étanchéité jusqu'à 27 mm, pour rainurage à fleur ou plus profond avec protection des lèvres. Fixation latérale. Profilé en aluminium 13 x 30 mm.

Caractéristiques techniques

Dimensions de la rainure	Largeur 13,3 mm et profondeur 30,5 à 40 mm
Profil d'étanchéité	silicone de haute qualité ou silicone auto-extinguible de haute qualité
Valeur d'isolation acoustique	jusqu'à 44 dB pour air de sol de 7 mm
Plaque d'appui	Acier inoxydable, à frapper, 20 x 20 mm
Fixation	latéralement avec équerres de fixation en acier inoxydable et vis autoperçantes
Raccourcissable	max. 125 mm (335 mm seulement 115 mm)
Déclenchement	côté charnières d'un côté
Réglage de la course	sur la goupille de déclenchement avec clé Allen de 3 mm
Course max.	27 mm
Taille de profil	13 x 30 mm
Matière du profil	aluminium

Variations disponibles

Numéro de commande	Version	Sens d'ouverture DIN	Longueur	raccourcissabl e jusqu'à	Informations pour passer des commandes
88040L	coupe-fumée	Gauche (DIN L)	400 mm		sans fonction
88034L	coupe-fumée	Gauche (DIN L)	335 mm	>220 mm	
88046L	coupe-fumée	Gauche (DIN L)	460 mm	>335 mm	
88059L	coupe-fumée	Gauche (DIN L)	585 mm	>460 mm	
88071L	coupe-fumée	Gauche (DIN L)	710 mm	>585 mm	
88084L	coupe-fumée	Gauche (DIN L)	835 mm	>710 mm	
88096L	coupe-fumée	Gauche (DIN L)	960 mm	>835 mm	

















Fonctions / versions (dépend des options)













Profil de sol



Types de portes possibles (dépend des options)





















88109L	coupe-fumée	Gauche (DIN L)	1085 mm	>960 mm	
88121L	coupe-fumée	Gauche (DIN L)	1210 mm	>1085 mm	
88134L	coupe-fumée	Gauche (DIN L)	1335 mm	>1210 mm	
88146L	coupe-fumée	Gauche (DIN L)	1460 mm	>1335 mm	
88600L	coupe-fumée	Gauche (DIN L)			par mètre linéaire
88040R	coupe-fumée	droite (DIN R)	400 mm		sans fonction
88034R	coupe-fumée	droite (DIN R)	335 mm	>220 mm	
88046R	coupe-fumée	droite (DIN R)	460 mm	>335 mm	
88059R	coupe-fumée	droite (DIN R)	585 mm	>460 mm	
88071R	coupe-fumée	droite (DIN R)	710 mm	>585 mm	
88084R	coupe-fumée	droite (DIN R)	835 mm	>710 mm	
88096R	coupe-fumée	droite (DIN R)	960 mm	>835 mm	
88109R	coupe-fumée	droite (DIN R)	1085 mm	>960 mm	
88121R	coupe-fumée	droite (DIN R)	1210 mm	>1085 mm	
88134R	coupe-fumée	droite (DIN R)	1335 mm	>1210 mm	
88146R	coupe-fumée	droite (DIN R)	1460 mm	>1335 mm	
88600R	coupe-fumée	droite (DIN R)			par mètre linéaire
85040L	coupe-feu + coupe-fumée	Gauche (DIN L)	400 mm		
85034L	coupe-feu + coupe-fumée	Gauche (DIN L)	335 mm	>220 mm	
85046L	coupe-feu + coupe-fumée	Gauche (DIN L)	460 mm	>335 mm	
85059L	coupe-feu + coupe-fumée	Gauche (DIN L)	585 mm	>460 mm	
85071L	coupe-feu + coupe-fumée	Gauche (DIN L)	710 mm	>585 mm	
85084L	coupe-feu + coupe-fumée	Gauche (DIN L)	835 mm	>710 mm	
85096L	coupe-feu + coupe-fumée	Gauche (DIN L)	960 mm	>835 mm	
85109L	coupe-feu + coupe-fumée	Gauche (DIN L)	1085 mm	>960 mm	
85121L	coupe-feu + coupe-fumée	Gauche (DIN L)	1210 mm	>1085 mm	
85134L	coupe-feu + coupe-fumée	Gauche (DIN L)	1335 mm	>1210 mm	
85146L	coupe-feu + coupe-fumée	Gauche (DIN L)	1460 mm	>1335 mm	
85600L	coupe-feu + coupe-fumée	Gauche (DIN L)			par mètre linéaire
85040R	coupe-feu + coupe-fumée	droite (DIN R)			sans fonction
85034R	coupe-feu + coupe-fumée	droite (DIN R)		>220 mm	
85046R	coupe-feu + coupe-fumée	droite (DIN R)		>335 mm	
85059R	coupe-feu + coupe-fumée	droite (DIN R)		>460 mm	
85071R	coupe-feu + coupe-fumée	droite (DIN R)		>585 mm	
85084R	coupe-feu + coupe-fumée	droite (DIN R)		>710 mm	
85096R	coupe-feu + coupe-fumée	droite (DIN R)		>835 mm	
85109R	coupe-feu + coupe-fumée	droite (DIN R)		>960 mm	
85121R	coupe-feu + coupe-fumée	droite (DIN R)	1210 mm	>1085 mm	





85134R	coupe-feu + coupe-fumée	droite (DIN R)	1335 mm	>1210 mm	
85146R	coupe-feu + coupe-fumée	droite (DIN R)	1460 mm	>1335 mm	
85600R	coupe-feu + coupe-fumée	droite (DIN R)			par mètre linéaire